
Infrared PIR Corner Motion Sensor IP44

Ref. SP04B

Infračervený pohybový senzor (PIR) pro rohy SP04B. Pro montáž na stěny uvnitř nebo venku s krytím, stupeň
ochrany IP44. Infračervený senzor detekuje, když někdo vstoupí do jeho detekční oblasti, v maximální délce 12

metrů a pod úhlem 270 stupňů. Kromě toho detektor obsahuje soumrakový senzor, který identifikuje noc a den.

220-240V/AC. Nastavitelný zpožděcí čas od 10 sekund do 7 minut. Nastavitelná detekční vzdálenost až 12 metrů.

Regulovatelný soumrakový senzor, který může fungovat po celý den nebo v noci při intenzitě světla nižší než 3 lux.

Maximální přípustné zatížení 300W (LED) a 1200W (Žárovka). Nastavitelný. 220-240V/AC Max. 300W (LED);

1200W (Žárovka). 156x117x60mm ∠ 180º ⇔ 12m PIR

Product data

Úhel detekce (º) 270

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy A+ (2021)

Ukončení PIR

Rozměry (mm) ŠxVxH 156x117x60

Frekvence (Hz) 50 - 60

Frekvence použití Intenzivní

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP65

Materiál Plast

Montáž Plocha

Orientovatelný Ano

Maximální výkon (W) 300; 1200

Rozsah detekce (m) 12

Teplotní rozsah -20 °C ~ +40 °C

Nominální napětí (V) 230

Pouze pro vnější použití Ano

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SP04B

2 of 2


	Infrared PIR Corner Motion Sensor IP44
	Ref. SP04B
	Product data
	Product variants


